МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа имени И.С. Березина пгт Верхошижемье»

(КОГОБУ СШ пгт Верхошижемье)

ПРИКАЗ

пгт Верхошижемье

от 01.09.2023 № 76-ОД

О создании бракеражной комиссии

С целью усиления контроля за организацией питания обучающихся в

образовательной организации, качества поставляемых продуктов и

соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и

раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в

составе:

- Коротковой Екатерины Александровны, заместителя директора по

административно-хозяйственной работе;

- Желонкиной Натальи Степановны, повара;

- Макаровой Татьяны Петровны, старшего повара.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.Г. Одинцова

		2023-09-05T08:47:33+0300
	Одинцова Надежда Георгиевна